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WTOroBbi npoToKon

MELCTO MMA

NapuoHosa lNpackosbs
Lpo3zpoea Bukropus
UWepbakosa Mupocnasa
[NepeneyeHoBa AHacTacus
Dapxynnuua dunaHa
KypamwuHa Kamunna
[anum3aHoea AmMenua
BanuynnuHa Kamunna
3enstanHoBa Mapbam
ByTeipuHa Nlunus
Megsenesa ApuHa
KapHayxosa EsreHus
Kasakosa AHH3
Muxaneea AHacracua
Kapranonsueea Bukropus
AnenblumHa Aicenus
MuHoga [lapbs
Xy3awesa [uaHa
TaHbirvHa Mapda
MuHHubaesa AMUHa
3arpaHuyHasn Ega
KnumuHa Bepa
AkumoBa Enena
TuxoHoBa ApuHa
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r.p.
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

KaT.

ropog (Wwkona/kny6)

KasaHb (CAKOCLUOP "MpusonkaHka’)
OpéxoBo-3yeso (OpexoBo-3yeso)
KaszaHnb (COKOCLLUOP "MpuBomkaHka“ )
Kasaub (LIM'OB)

KazaHs (COKOCLUOP "TpuBomkaHka' )
KazaHb (CAKCLUOP "MpusomkaHka”)
Kazaus (CAKOCLUOP "Tpusonxauka” )
Kasaub (LLMOB)

KazaHb (CAKOCLLOP "MpusomkaHka")
Mockga (LI UpuHbl BuHep)

Kazaub (CAOCLOP "MpusonkaHka")
Exatepunbypr (AHOCLU “Buktopus”)
Exatepunbypr (AIOCLL "Buktopus”)
Mockea (LI UpuHbl Bunep)

Kasaubs (CAKOCLLUOP ‘Tpusonxanka”)
KasaHb (LLI'OB)

Mockea (LI Mputbl Burep)
Humutposrpan (dumMuTposrpap)
Mockga (CLLOP 25)

Aumurposrpan (Aumurposrpap)
Mockea (LI MpuHbl Buwep)
Exatepun6ypr (AIOCLU *Bukropus®)
3auHCcK (AOCW " Awbnex”)

. 3amHcK (AHOCW" Awbnek")

WA

11,250¢
11,250
11,250°
11,250
11,100°
11,100¢
11,100’
11,1008
11,1007
10,100
10,100
10,100
10,100%
9,450
9,4501%
9,450
9,000
9,000
9,000
8,000z
8,000
8,000
7,550%
6,750

cymMma

11,250
11,250
11,250
11,250
11,100
11,100
11,100
11,100
11,100
10,100
10,100
10,100
10,100
9,450
9.450
9,450
9,000
9,060
9,000
8,000
8,000
8,000
7,550
6,750
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Uroroebii NpOTOKON
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CMupHoBa HOnua

AXMeTwmrHa Munsaywa

3actonsHosa OHOpUHa
Camoinoea [lapuHa

baraseesa AcMuHa
®arraxosa Mapuaa

CanpetauHosa Mapuua
Waxkupoea Azanus
Cycnuua Tamcus

Wapunosa 3nu3a
[MpdaHosa PuaHua
AKCEHOBa ANMHa
KopHeesa flapbs
Kaiomosa Aganus

CMupHoBa MonuKa

Manbkoea Codus
KoTensHukoea Anekcavapa

laepunoea Kcenus

Boukapesa MNonuua

r.p,

2008

2008

2008
2008

2008
2008

2008
2008
2008

2008

2008

2008
2008
2008
2008

2008
2008

2008

2008

KaT,

ropoa (wkona/knyf)
Ka3zaus (CAKOCLIOP
‘Tpusonxkanka" )
Kazaue (CANOCWOP
Mpueonxkanka" )
Ka3aub (duHamo)
KasaHb (CAKOCILOP
Tpueonkanka® )
KasaHb ([duHamo)
Kazanb (COKOCLIOP
TMpusonxanka" )
Mockea (CLLOP 25)

WA

13,300
12,600 13,050° 13,600 14,250°

1

15,3000 14,550

2 3

12,100* 13,250* 14,500° 13650¢
11,6000 11,550° 13,850° 13,650°

12,400¢
12,1007

12,150°

Ka3aue (QIOLLC "3enut’) 12.900°

Mockea (LI MpuHbl
Buiep)

Mockea (LI MpuHbl
Bunep)

Mockea (LI Mpusel
BuHep)

Mepmb (Mepms)
Mepmsb (MNepms)
vbkesck (MAY “KCLU")
ApxaHrensck (Wkona
cnopra "Onumn”)
Mepms (Mepmp)
WMxesck (CLU
‘Metannucr")

Kasaub (Llenrp

«Onumnuewn)
Wxesck (CLLU

MeTannucr’)

11,950
11,900
12,300+
12,550
11,200+
11,900

11,450

11,100
11,900+

14,1500 12,250 11,850«

13,950°

12,200¢
12,7508

10,900

12,9507

11,650

12,000
11,9501
12,300
11,450

11,9504
11,600

11,400 13,200¢

12,150° 14,150°
11,950* 11,500
13,550¢ 12,700°

10,650 12,800
12,950 11,400
15,350° 10,400
11,950+ 11,900
11,750 11,050

11,200¥ 12 900*

12,700* 10,650
11,050« 9 700v

10,0007 10,650= 9,750 7,550:

9,1:'5':'“ 10,000 9200

DNS

15,150¢

CyMMa

58,300
53,500

53,500
50,650

50,650
50,650

50,650
49,100
49,100

48,300
48,300
48,300
47,000
47,000

47,000

46,400
44,250

37,950

28,350




Meco HWMA

1 [Amwurpuesa Arara
1  Tlwmapeesa Mus
1 Carwrssvosa [iuaua
2  Apcnavoea Apenus
2 MwunenuHa Anekcaugpa
2  [nywkoea Enusasera
2  Pomaxoea [lapen
2 Twurasaeea Kcenus
3

r.p.
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011

ropoa (wkona/kny6)

Kasaub (CAKOCLLOP “Mpusomkanka” )
KasaHb ([uHamo)

Kasahs (CAIOCLUOP Mpusonkakka” )
KasaHb (CAKOCILIOP “Mpusonxanka® )
MupHeid (QKOLWC)

Kasanb (CAIOCLIOP “Mpueomkarka” )

KasaHe ([uHamo)
Ka3ause (LUMOB)
Mxesck (CLU "Metannucr”)
Opexoso-3yeso (Opexoeo-3yeso)
Mxesck (MAY "KCLL")
Ka3aHb ([uHamo)
NumuTtposrpan (AumuTposrpan)
Kasaub (COIOCIUOP "MpusonxaHka® )
Kasans (LUIMNOB)
Kazanb (CAOCIUOP "Npuaomkarka®)
Kazaub (CAKOCILOP «Mpayumsas)
Kazaub (Lledtp "Onumnuey”)
Aumurposrpan (Qumurposrpan)
NumuTpoBrpag (QumuTposrpan)
Wwesck (CLU *“Metannmct”)
Mockea (CLLOP 25)
Awmurposrpag (umutposrpan)
Kazadb (Llewtp "Onimnued’)
3anHck (AOCU " Awenex”)

WA o
12,0000 12,0¢
12,000! 12.00
12,000°  12,00¢
11,4000 11400
11400° 11400
11,400° 11400
11,400¢ 11,400

11,400+ 11,400
10,600* 1 0,600
10,600 10,600
10,6002 10600
10,600 1 0,600
10,600° 10,600
10,250 10.250
10,250* 10250

10250% 10250
9 700" 9700

9,700 9,700
9,700 9,700
9.400% 9400
9,400+ 9,400
9,400+ 9,400
8,350 8350
8,300 8,300
7,200 7,200
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{jamCyTANHDSE Camupa

KperoBa CodbR
Ocwnoga [10anHa
EacTpeikoBa Mapwa
CynenmMaHoBsa CabpuHa
Kosssuna Banepua
MuyiKHa AHaCTatHi

1giuesa AHH3

2009
2009
2009

2009
2009

2009
7009
2009
2009
2009
2009
2009

p

riepms (1 epMb)

KaaaHb ClﬂﬂP lrﬂﬂlﬂiﬂ'}

KazaHb {{;ﬂ,;-DELHGP 11,500
ﬂpnﬁuﬁﬂaﬂﬂﬂ' )

Ka3aHb [{'.,Ili'DCI.UDP 11,900
“MpuB #ka' )

KazaHb {CJIEDE!JJIDP 10,50
Mn punnnmanua )

Mockea (CLIOF 25} 10,90
CpiKTHIBKSP {CH\E‘I'HBKED] 10,85
mwesck (CLU 'Hera.nﬂwcr"] 99!
KasaHb {C,EIIGEIJJDF «T paLmar) 10,6’
Cepruesck (aocy Eeprae;ac} 9,05
pwescr (CLW “Metannnct ) 9.00
7.1C



TYPHWP NO XYAOKECTBEHHOW TMMHACTUKE CPEAM TOPOADE Poccum “Cronmua”

\ 2011 r.p., xar.B, B/M
rXazans 08-10.11.2018
'OrOBbIA NPOTOKON
MECTO MR r.p. Kar. ropoa (wrona/knyb) WA CYyMMa |
1 Koznoea AHaCTaCwA 2011 Actpaxab (CLUOP um. /1. A, THMXOMHPOBOH) 10,350 10,350
1 HypratiHa Anuca 2011 Kaszaub (LMOB) 10,35(¢¢ 10,350
1 Tapunoga Anus 2011 Kazaub (COAKOCLWIOP ‘Npusonkatka’) 10,350 10,350
2  Dwocexranuesa MNonuva 2011 ActpaxaHb (CLUOP um. J1. A, THXOMMPOBOHA) 10,000* 10,000
7 Axmerosa Mapuka 2011 Kaszanb (CAKCLIOP alpaumsax) 10,0000 10,000
7 @aiapaxmavosa Menawus 2011 Kasaub (LIMOB) 10,000° 10,000
17  Padwrosa InuHa 2011 Kaaakb (CAIOCLWOP "Tpusonkaxka’) 10,000’ 10,000
7 [enwcosa Japes 2011 Ka3aus (LLIOB) 10,000 10,000
3 [Lxamanoea Mycnuma 2011 yaGexucrad (Y3DeKHCTaH) 9.400* 9,40V
3 Kasakoauesa KceHus 2011 ActpaxaHs (CLUOP wm. 1. A, THXOMHPOBOIi) 9,400 9,400
3 AKCIOTHHE AHHA 2011 Apxanrensck (LWkona cnopra "Onumn’) 9.400" 9,400
3 Masnuesa AMWHa 2011 Kasanb (CAIOCLIOP TipHBOMKaHKa’) 9,400 9,400
LS Kupunnosa Anexcanapa 2011 Actpaxanb (CLLIOP um, N. A. TuxoMHpOBOR) 9,400 9,400
1 BenkuHa MonuHa 2011 Actpaxaib (CLUOP um. /1. A. TuxomipoBoH) 2,400
4  Caduna Manwxa 2011 Kasanb (LIMOB)
4  Cemaepa Huka 2011 Ceprwesck (AIOCW Cepruenck) : --J’i'*'-'-‘-'-
4 Topneesa BUKTOPHA 2011 Ceprvesck (AIOCLL Cepruesck) _ 8.8
5  Baxrerapeesa ficMuHa 2011 H.Mennbl (Cryaua XTI "Anuna’) afa o2 4
& BappramHosa Manuka 2011 Kasanb (LLMNOB) ?.EEID“ 7,830
6  NeGenosckas Awacracus 2011 Actpaxans (CLUOP um. /1. A. THXOMMPOBOH) 7.850%  7.850
7 Mockosa CodMa 2011 Jaunck (UHOCIU Awenex”) 7.400" ?-.I{W
8  Masmnbrukosa MonwHa 2011 AnbmeTbesck (‘Coapeaaune’) ~ 6800% 6800
- 9  Cadapora Munava 2011 Kamcxoe Ycroe (AKOCLL) 6,500 6,500




